
Kukla Sultan: Ölümsüz Danışman
Mustafa Caner Kocadag



Kadim  danışman  Vecihi,  sarayın  loş

dehlizlerinde,  yeni  tahta  çıkacak  genç  Sultan'ı

bekliyordu.  Yüzü  asırlardır  aynı,  gözleri  ise

binlerce  yılın  bilgeliğiyle  parlıyordu.  Duvardaki

eski  haritalar  ve  minyatürler,  geçen  çağların

sessiz tanıkları gibiydi.
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Genç Sultan Alpaslan,  taç  giyme töreninde

halkı  selamlıyordu. Vecihi,  kalabalığın arasından

onu  izlerken,  zihninde  yeni  kuklasının  iplerini

nasıl  çekeceğini  planlıyordu.  Her  Sultan  bir

araçtı,  imparatorluğun  bekası  ve  kendi  kadim

hedefi için.
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Sultan  Alpaslan'ın  ilk  kararı,  hazineyi

doldurmak  için  halka  yeni  vergiler  koymaktı.

Vecihi,  bu  kararın  uzun  vadede  isyanlara  yol

açacağını  bilse  de,  şimdilik  sessiz  kaldı.

İmparatorluğun hazine barı hızla yükseldi, ancak

halkın mutsuzluğu da arttı.
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Birkaç  yıl  sonra,  komşu  bir  beylikten

tehditkar  bir  mektup  geldi.  Sultan,  ordusunu

savaşa  hazırlamak  istiyordu.  Vecihi,  savaşın

maliyetini  ve  olası  kayıpları  fısıldadı,  ancak

Sultan'ın gençlik ateşi galip geldi.  Ordu, sınırda

toplandı.
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Savaş,  zaferle  sonuçlandı,  ancak

imparatorluğun  ordusu  zayıflamış,  hazinesi

tükenmişti.  Sultan,  halkın  isyan  etmesini

önlemek  için  ulemadan  destek  istedi.  Vecihi,

ulemanın gücünü artırarak halkı  sakinleştirmeyi

önerdi,  ancak  bu  da  dengeyi  başka  bir  yöne

çekti.
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Yıllar  geçti  ve  Sultan  Alpaslan  yaşlandı.

Vecihi, onun son günlerinde bile imparatorluğun

geleceği  için  planlar  yapıyordu.  Sultan'ın  son

fermanı,  Vecihi'nin gizli  bir  kültün yükselişi  için

attığı tohumları yeşertmeye başlamıştı.
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Sultan  Alpaslan  vefat  etti  ve  yerine  oğlu,

Prens Ömer tahta çıktı. Prens Ömer, babasından

daha bilim ve sanata düşkün, askerlikten uzak bir

hükümdardı. Vecihi, yeni Sultan'ın bu özelliklerini

kullanarak  imparatorluğu  teknolojik  bir

dönüşüme sokmayı düşündü.
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Bir  gece,  Vecihi,  yasaklı  bir  kütüphanede,

'Geleceği  Gören  Ayna'  adında  kadim  bir  eser

buldu.  Bu  ayna,  ona  sonraki  kararlarının

sonuçlarını  gösterme yeteneği  veriyordu,  ancak

her  kullanımda  halkın  ruhu  biraz  daha

zayıflıyordu.
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Yüzyıllar  boyunca farklı  Sultanları  manipüle

eden  Vecihi,  imparatorluğun  kaderini  kendi

elleriyle  çizdi.  Bazen  zenginlik  ve  refah  getirdi,

bazen  yıkım  ve  isyanlarla  yüzleşti.  Ancak  her

zaman, kendi kadim ve gizemli hedefine bir adım

daha yaklaştı.
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Sonunda,  imparatorluk  modern  bir  süper

güce  dönüşmüştü.  Bilim  ve  teknoloji  zirveye

ulaşmış,  ancak  halkın  ruhu  ve  kadim  inançları

unutulmuştu.  Vecihi,  gölgelerden  çıkarak,  uzun

zaman  önce  ektiği  tohumların  meyvelerini

topladı: Kültü tamamen yükselmişti.
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